
 

令和 年 月 日 

株式会社 
  様 
 

〒603-8555 京都市北区上賀茂本山 

京 都 産 業 大 学 
管財部  

ＴＥＬ ０７５－７０５－１４２２ 

ＦＡＸ ０７５－７０５－１４２０ 

 
 

《お取引条件確認書》 
  
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたびお取引を開始させていただくにあたり、お支払い条件の確認とFAX番

号（またはメールアドレス）の確認を兼ねて本書類を送信いたします。 
下記事項をご確認・ご記入の上 FAXまたはメールにてご返送いただきますよう

お願いいたします。 

 
返送先：京都産業大学管財部（施設担当） 

 ＦＡＸ：075-705-1420 
 メール：kanzai-shisetsu@star.kyoto-su.ac.jp 

 
 

記 
 

1. 見積依頼書、発注書は本学の様式で行います。 

2. 本学からの見積依頼、発注の連絡は FAX またはメールで行います。 

（FAX・メールでのやり取りが難しい場合はご連絡ください。） 
 

3. お支払いは、納品日の月末締めで、翌月末に銀行振込みします。 

 

以上 
 

 

上記、確認致しました。 
 

 

  御社名                      

 

  ご担当者名：                  


